绍兴市财政局文件

绍市财采监字 E2021〕 16号

绍兴市财政局关于确定 2022-2023年度
绍兴市行政事业单位网上服务市场公务用车

加油 (定点采购 )供应商名单的通知

市级各单位,定点加油供应商:

经绍兴市公共资源交易中心公开征集,确定了绍兴市上虞

区新宇油品经营有限公司等 7家单位(详见附件 )为 2022-2023

年度绍兴市行政事业单位网上服务市场公务用车加油 (定点采

购 )供应商,现将结果予以公布。相关事项说明如下 :

-、 实施范围及有效期

1.实施范围:绍兴市本级、越城区、柯桥区、上虞区、

诸暨市、嵊州市、新昌县机关、事业单位和团体组织 (简称预

算单位 )年度采购预算金额在公开招标数额标准以下的公务用

车加油服务,应 当选择入围机构进行采购。因入围机构网点数

— 1—

量不足、分布不均衡等实际情况,选择入围机构将导致运行成

本增加的,预算单位可根据实际需要另选一家未入围机构提供

服务 (紧急需要除外 )。

2.市本级、越城、柯桥、嵊州、新昌有效期:自 发文之

日起至 2023年 12月 31日 止。

上虞区有效期:2022年 5月 27日 至 2023年 12月 31日 止。

诸暨市有效期:2023年 1月 1日 至2023年 12月 31日 止。

二、其他事项

1,预 算单位通过政采云平台电子卖场网上服务市场一车

辆加油系统实施定点采购,应严格按照单位内控制度规定,根

据入围机构承诺优惠率和服务水平择优选择供应商。操作手册

在政采云平台公布。

如因客观原因选择未入围机构提供服务,编制政府采购预

算执行建议书 (采购实施计划 )时 ,可按照有利于降低运行成

本或者满足紧急需要的原则 “
自行采购

”,实施线下采购。

2.公务用车加油原则上实施
“一车一卡

”,预算单位原 IC

卡保留使用,也可持单位介绍信新办 IC卡 ,原有 IC卡作废。

三、监督管理

对定点加油供应商企业实行动态管理。如发现定点加油企

业有擅自提价、油品质量不合规等违规情况,应及时向市公共

资源交易中心或财政部门反映。

联系人及联系方式:

— 2—

绍兴市财政局联系人:朱欢欢,联系方式:85209806;

越城区财政局联系人:季扬,联系电话:85221643;

柯桥区财政局联系人:潘建卫,联系电话:85583606;

上虞区财政局联系人:许淑兰,联系电话:82154859;

诸暨市财政局联系人:金永康,联系电话:87113458;

嵊州市财政局联系人:陈秋英,联系电话:83337168;

新昌县财政局联系人:任卫杰,联系电话:86621309;

绍兴市公共资源中心联系人:陈虹,联系方式:88021642;

附件:1.2022-2023年度绍兴市网上服务市场公务用车加

油 (定点采购 )供应商名单

年 1 日

抄送:浙江省财政厅,越城区财政局、柯桥区财政局、上虞区财政局、

诸暨市财政局、嵊州市财政局、新昌县财政局。

2021年 12月 30日 印发绍兴市财政局办公室

-3—

不
举
恶
凵
长

“
樊

呜宦

<
婪

△
一
吐

“
樊

呜
ハ
宀

“
樊

吗ハ
〓

亻
婪

·一2

<
爨

吆
一
⒍

以
潦
〓
一
泓

“
抵
账
督
※

<
零

举
形
、

0
一

㈧
∽
卜
∽0
0
Φ

o
H

^
寒

长

廿

∝
卜
c
d
∽

∽
卜
∽
卜
〓
门

.
驽

吲
丽
`

∞
∞
∞
°
卜
∽
∞
∽o

c
冖

^
长

辽
碾

0
㈧

∽
少3
一

∞
〓
卜
〓
冖

^
蚰

芒
d
虾
个

∝
寸
一
㈧
H
㈧

㈧
∞

l
∽

卜
∽

0

^
米

懈
双

0
∞
0
0
H
∽

卜
0
·〓
∞
冖

.
捉

蓉
举

0
∽

∞0
㈧

卜
∽
卜0
〓

一
^
〓

※
〓ν̀
卡

.

爿
架
恒
琪
巷

卟
0
o
憩

自
坟
嗯
蒯
们起
裘
枷
凶
郸
叫
仁
※
蕊

槲
H
0
〓

郑
G
H

φ
∽
∽
迩
※
搜
钗
剩
恋
里
颞
忙
蒯
米
悟
※
憨

卟
∞
∽n
酶

梁
叫
剩
迤

H
l
ˉ

︱
忙
一卷
瞥
悟
※
蕊

郑

寸
一
φ
^
∽

趣
※
撄
螂
忙
铡
米
捂
※
蕊

卟
0
0
〓

酸
架
:
谁

褰
糕
邸
褪
凶
嘤
」
ˉ
忙
※
顿熟

啖
井
牺
祗
噢
㈧
Ⅸ
嗯
G
郯

巛
态
挺
巡

x

<
雉

蛉
H
酸

架
螽
n
憩

日
申
凶
紧
躞
怪
※
蕊

心

一〓
掷
《
菸
嵌
凶
繁
褶
忙
※
蕊

⌒氓
ˇ
碰
督

卡
`
炽

〓
0
碰

镙

鼠
态
馊
髁

'
题

《

张
`
炽

㈧
〓
0
橄

烬

~
取
态
馒
蜾

'
荣

<

卡
`
氓

〓
0
樱

粼

碰
烬
趋
髁

^
卡

\

味
η
0
撖

烬
震
旷
`

卡
`
氓

㈧
〓
0
碰

烬
樱
粼

'
卡

`
氓

㈧
〓
0
撖

烬
钼
一
<

卡
`
氓

∽
〓
0
撖

心
漂
髁

'
张

`
嘿

∽
〓
0
撖

翠
樱

<

卡
`
味

〓

0

碰
烬
埂
果

'
卡

`

炽

〓
0
碰

冬
寒
《

卡
`
味

H
.
0

碰
烬
题
燃

'
卡

`

炽

〓
0
娅

督
震

<

揍
蝉
恒
国
巡

F
(
以

一一翅

驷

Ⅻ

礓

钼
个
艹

蒜

凶

哪
丬

怛

※

赖
w

π
巛
g
一

槌
瞽
铡仅
辎
螋
剿
絷

W
巛

出
江
艇
智
震
票
埔
畏
蒂
怪
一条
擎

π
巛
·邂
一婶
震
心
最
镘
格
副
米

π
巛
·拉
一埏
锞
w
姘

<
喇

一
ˉ
铷
△
类

π
巛
态
蚺
夺
米
蕊
甚
类

w
您

以
支挺
您
婴
√
蕊
K
震

谗
画
备

π
'
亻心
态
霍
k
※

№灬
友
装

W
”

丶
讴
一摁
然
条
蚺
番
吝
№
皿
于

卟
赎

髁
炽
︱
冬
罂
恒
目
巡
m
督

⌒
昌
胀
垭
搜
ˇ

蕊
崇
是
黑
唇
耕

察
仁
蕊
崇
爿
医
仁
冰
蕊
刨
甘

o
d
0
d
l
d
d
ハ

d

±
羞